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Wydarzenia dnia 

Włochy PMI dla usług (prognoza 52,7 pkt.) – 09.45 
Francja PMI dla usług (prognoza 52,6 pkt.) – 09.50 
Niemcy PMI dla usług (prognoza 53,8 pkt.) – 09.55 
Strefa Euro PMI dla usług (prognoza 53,1 pkt.) – 10.00 
Wielka Brytania Podaż pieniądza M4 – 10.30 
Włochy CPI (prognoza 0,3% m/m) – 11.00 

USA Protokół z posiedzenia FOMC – 20.00 
USA Zmiana zapasów ropy wg API – 22.40 

Informacje ze spółek i sektorów 

Atal Atal podpisał w 4Q'16 682 umowy deweloperskie. W całym '16 sprzedaż netto wyniosła 2.436 mieszkań (44% r/r). 
Budimex Budimex Nieruchomości przedsprzedał w 4Q 494 mieszkania. 

Budownictwo DGP podaje, że PKP PKL nie zakończyły 73 z 153 projektów i nie zmodernizowały prawie 500 km linii. Największy 
kłopot był z dużymi projektami, o wartości powyżej 1 mld PLN (Dziennik Gazeta Prawna). 

Gobarto Gobarto kupiła spółki Bekpol i Meat-Pac łącznie za 18,1 mln PLN. 

GPW Wartość obrotów akcjami na GPW w grudniu: 23 mld PLN (24,9% r/r). W całym '16 obroty spadły o 10,2% r/r. 
IT Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej ogłosił przetarg otwarty na wdrożenie produkcyjne systemu ISOK. Wysokość 

wadium ustalono na 0,85 mln PLN. Termin składania ofert to 5 lutego. 

JSW, LW Bogdanka, 
Górnictwo 

Ceny australijskiego węgla koksowego spadły do 224,30 USD/t (-0,8%). Ceny węgla energetycznego ARA 1Y spadły 
do 61,5 USD/t (-12,5%). 

KGHM, Grupa Azoty Kowalczyk: 
 KGHM trafił pod nadzór ministra energii, Azoty pod rozwoju i finansów 
 nie należy spodziewać się zmian na stanowisku prezesów KGHM i Grupy Azotów 
 należący do KGHM projekt Sierra Gorda nie powinien być teraz sprzedawany 

Krakchemia Krakchemia liczy, że dzięki wzrostowi cen ropy oraz ustabilizowaniu ich na wyższych poziomach, spółce uda się 
poprawić marże i wyniki finansowe (Parkiet). 

Larq Nextbike z grupy Larq podpisał umowę za minimum 5,5 mln PLN brutto. 
Lokum Deweloper Lokum Deweloper sprzedał w 4Q'16 224 lokale wobec 131 lokali rok wcześniej. 

Monnari Grupa Monnari szacuje, że jej przychody w grudniu spadły o 6,38% r/r do ok. 32,3 mln PLN. 
Orzeł Biały Quercus Parasolowy SFIO posiada 5,5% ogólnej liczby głosów vs 4,69% przed zmianą. 

PKN Orlen Modelowa marża rafineryjna w grudniu '16 spadła do 4,9 USD na baryłce z 6,2 USD w listopadzie. Rok wcześniej w 
grudniu marża wynosiła 4,8 USD na baryłce. Dyferencjał Ural/Brent w grudniu wzrósł do 2,1 USD na baryłce z 2 
USD miesiąc wcześniej. Modelowa marża petrochemiczna grupy PKN spadła w grudniu do 862 euro z 943 euro na 
tonie w listopadzie. Modelowa marża downstream spadła do 10,6 USD z 12,5 USD na baryłce w listopadzie. 

Polimex-Mostostal Enea nie będzie żądać kar umownych od konsorcjum głównego wykonawcy inwestycji w Kozienicach. Projekt jest 
realizowany przez Mitsubishi Hitachi Power Systems oraz Polimex-Mostostal (Parkiet). 

Robyg Robyg zakontraktował w '16 2.957 lokali (27% r/r), w '17 kontraktacja przekroczy 3.000 lokali. 
Trakcja Trakcja ma zgodę UOKiK na przejęcie kontroli nad Bahn Technik Wrocław. Tym samym Trakcja stanie się jedynym 

właścicielem spółki. 

Work Service Spółka zależna Work Service, częstochowska Exact Systems, podpisała dokument "term sheet" w sprawie nabycia 
100 proc. udziałów portugalskiej spółki z branży automotive, specjalizującej się w kontroli jakości dla przemysłu 
motoryzacyjnego. Podstawowa wartość transakcji to 9,2 mln EUR. Zostanie ona skorygowana o ewentualny dług. 

ZUE ZUE złożyło najtańszą ofertę w przetargu PKP PLK na prace na linii kolejowej nr 146 na odcinku Wyczerpy - Chorzew 
Siemkowice. Jej wartość to 173,8 mln PLN. 

Rynki zagraniczne 

Niemcy Inflacja HICP w grudniu: 1,0% m/m i 1,75 r/r vs oczekiwane 0,6% m/m i 1,3% r/r. 
Niemcy Stopa bezrobocia w grudniu '16 wyniosła 6,0%, zgodnie z oczekiwaniami. 

USA ISM dla przemysłu w grudniu: 54,7 pkt. vs oczekiwane 53,7 pkt. 
USA PMI dla przemysłu w grudniu: 54,3 pkt. vs oczekiwane 54,2 pkt. 

Japonia PMI dla przemysłu w grudniu: 52,4 vs oczekiwane 51,9 pkt. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 
EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 
P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 
DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 
DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 
CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 
AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 
ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 
Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 
zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 
rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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